ORDIN DE PLATĂ Nr. 174 DATA EMITERII 26 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 4 605-00 LEI Patru mii sase sute cinci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL STRONGBOSS CONSTRUCT CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD03ML000000002251333608

1019606005017

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD83TRPCAA518410A00462AA(R) SERVICIUL DE INFORMATII SI SECURITATE AL